
Technický list

TextFlow 12

Bicycle Set 3 41-dílná, Počet kusů nářadí: 41

Údaje o objednávce

Artikové číslo 680701 41

GTIN 4013288211248

Třída artiklu 63H

Popis

Provedení:
Sada nářadí na kolo s ráčnou, bity, hlavicemi a držákem na bity na nejmenším prostoru. Ideální
jako univerzální společník pro nejrůznější šroubovací aplikace. Vysoce kvalitní držák na bity
s rukojetí Kraftform Plus pro příjemnou ergonomickou práci, při které se zabrání puchýřům a
mozolům. Tvrdé zóny úchopu pro vysokou pracovní rychlost, měkké zóny úchopu pro přenos
vysokého točivého momentu. Ráčna na bity pro rychlou práci, když šroubování není možné
strojově nebo konvenčním ručním nástrojem kvůli prostorovým omezením. Rychlé přepínání
z levého chodu na pravý chod a naopak pomocí přepínací páky. Rychlé otáčení (palcem)
přes vroubkování na hlavě ráčny. Velice snadná obsluha jednou rukou. Ergonomická hlava/
páka ráčny: Geometrie Kraftform s dokonale tvarovanými styčnými plochami pro prsty. Díky
přímému upínání bitů v hlavě ráčny nejmenší konstrukce nástroje pro nízké pracovní výšky. Malý
zpětný úhel 6° pro přesnou práci. Robustní zápustkově kovaná konstrukce z plné oceli. Krouticí
momenty větší než 65 Nm. Držák bitů Rapidaptor s rychloupínacím pouzdrem: Lze použít jako
prodloužení, pro bleskové výměny bitů bez nutnosti pomocného nástroje, a to i pro nejmenší
velikosti bitů jednou rukou.
Houževnaté bity pro univerzální použití. Ruční a strojní hlavice pro téměř všechny aplikace. S
Take it easy
Vyhledávač nástrojů pomocí barevného kódování podle velikostí – pro snadné a rychlé nalezení
potřebného nástroje.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:22 1/3



Technický list

TextFlow 12
Dobře uchopitelné pro snadné uchopení i mastnýma rukama. S drážkou pro zachycení kuličky.
Pro šrouby a matice s vnějším šestihranem. Vyp.
Matně chromované chrom-vanadium. Plastové montážní páky na pneumatiky vyztužené
skleněnými vlákny umožňují bezpečné vypáčení pneumatik z ráfku bez poškození ráfku.
Popis:
· Kompaktní 41dílná sada šroubovacích nástrojů pro jízdní kola i pro mobilní použití.
· Praktická sada pro samostatné provádění montáží a oprav.
· Nástroje pro nejběžnější šroubové profily na silničních kolech, horských kolech a

elektrokolech.
· S vyhledávačem nástrojů Take it easy: Barevné kódování podle velikosti.
· Robustní kompaktní textilní pouzdro s nízkou hmotností, šetrné k povrchu.
· Obsahuje dvě montážní páky na pneumatiky s dalšími funkcemi.
Výhoda:
· Bicycle Set 3 je praktická sada pro samostatné provádění montáží a oprav na silničních

kolech, horských kolech a elektrokolech. Zvláště užitečný: Případně obsažený prázdný
BitCheck, který lze na cestách osadit nástroji. Nižší hmotnost při jízdě na kole.

· K dosažení vysokých pracovních rychlostí lze použít ráčnu Zyklop Mini Bit. K tomu
přispívá vroubkované kolečko, které umožňuje výrazně urychlit proces šroubování,
protože ráčna na bity se musí obsluhovat přes rukojeť pouze při konečném utažení
šroubu.

· Snadné přepínání doleva / doprava pomocí páky na hlavě ráčny.
· TZ bity jsou houževnaté bity s torzní zónou. Torzní bity se používají k tlumení špiček

utahovacích momentů v torzních zónách. To zabraňuje předčasnému opotřebení a
prodlužuje životnost bitu.

· Hlavice Zyklop jsou vhodné pro ruční a strojní ovládání (non impact). Jsou opatřené
drážkou pro zachycení kuličky a rýhováním na zadním konci pro vysokou přilnavost
při ručním ovládání. Jsou vyrobené z chrom-vanadu, matně chromované. Vyhledávač
nástrojů Take it easy: S barevným kódováním podle velikostí – pro snadné a rychlé
nalezení potřebné hlavice.

· Plastové montážní páky na pneumatiky vyztužené skleněnými vlákny umožňují
bezpečné vypáčení pneumatik z ráfku bez poškození ráfku. Pomocí jedné montážní
páky na pneumatiky zvedněte z ráfku, zahákněte do paprsku a pomocí druhé montážní
páky na pneumatiky stáhněte pneumatiku. Oba stahováky pneumatik lze vzájemně
zacvaknout, a proto se jednotlivě neztratí.

· Šestihranné upínání 1/4 palce v montážní páce na pneumatiky 9502 umožňuje uchycení
bitu 1/4 palce. Tímto způsobem lze snadno vytvořit šroubové spoje.

Rozsah dodávky:
1× ráčna na bity 1/4 palce upínání bitů, 87 mm.
1× ruční držák bitů 1/4 palce upínání bitů, 50 mm.
1× spojovací díl 1/4 palce stopka bitu na 1/4 palce 4hranné upínání.
1× rychloupínací držák bitů Rapitator.
vždy 1 nástrčná hlavice 1/4 palce pro vnější šestihran vel. 5,5; 6; 7; 8; 10; 13; 15 mm.
vždy 1 bit 1/4 palce pro šrouby Phillips PH1; PH2; PH3.
vždy 1 bit 1/4 palce, pro vnitřní Torx® TX10; TX15; TX20; TX25; TX27; TX30; TX40.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:22 2/3



Technický list

TextFlow 12
vždy 1 plochý bit 1/4 palce, SL2; SL2,5; SL3; SL4; SL5; SL6; SL8.
vždy 1 bit 1/4 palce, pro vnitřní šestihran, s kulovou hlavou 2,5; 3; 4; 5; 6 mm
1× stahovák pneumatik s upínáním bitů 1/4 palce, 105 mm.
1× stahovák pneumatik s vytahovákem ventilů, 105 mm.
1× textilní brašna
1× páska se suchým zipem

Technický popis

Označení výrobce
Sada k opravě jízdního

kola – Bicycle Set 3

Počet dílů 41

Obal Textilní brašna

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby Phillips

Unášecí profil Plochý šroubovák

Unášecí profil Šroubovák pro šrouby TORX®

Unášecí profil 6hranný nástrčný klíč

Unášecí profil 4hranný nástrčný klíč

Unášecí profil Nástrčný klíč 6hran

Druh produktu Sada nářadí

Příslušenství

Ráčnový klíč pro bity 1/4 palce C 6,3 a E 6,3 Typ 1/4 676645 1/4

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:22 3/3


